

## **AZM Invest ApS**

Bergthorasgade 18, st.tv.  
2300 København S

CVR-nr. 38629565

## **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 3. juni 2022

---

Anders Zwicki Weber  
Mayntzhusen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

AZM Invest ApS  
Bergthorasgade 18, st.tv.  
2300 København S

CVR-nr.: 38629565

## Direktion

Anders Zwicky Weber Mayntzhusen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at være holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.321 mod DKK 56.852 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 384.057.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 Ikke revideret DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-30.049</b>	<b>-33.298</b>
Finansielle indtægter		95.536	99.752
Finansielle omkostninger		-49.775	-7.492
<b>Resultat før skat</b>		<b>15.712</b>	<b>58.962</b>
Skat af årets resultat	1	-13.391	-2.110
<b>Årets resultat</b>		<b>2.321</b>	<b>56.852</b>

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 Ikke revideret DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	1.098.394	50.000
Overført til reserve for iværksætterselskab	0	-10.000
Overført til overført resultat	-1.096.073	16.852
<b>Årets resultat</b>	<b>2.321</b>	<b>56.852</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		412.850	412.850
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>412.850</b>	<b>412.850</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>412.850</b>	<b>412.850</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	1.098.394
Tilgodehavende selskabsskat	1	0	3.566
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>1.101.960</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>52.819</b>	<b>69</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>52.819</b>	<b>1.102.029</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>465.669</b>	<b>1.514.879</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		344.057	1.440.130
<b>Egenkapital</b>		<b><u>384.057</u></b>	<b><u>1.480.130</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	23.500
Selskabsskat	1	13.391	0
Anden gæld		53.221	11.249
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>81.612</u></b>	<b><u>34.749</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>81.612</u></b>	<b><u>34.749</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>465.669</u></u></b>	<b><u><u>1.514.879</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for iværksætterselskaber	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	1	49.999	1.423.278	1.473.278
Ekstraordinært udbytte			50.000	50.000
Udbetalt udbytte			-50.000	-50.000
Overført via resultatdisponeringen		-10.000	16.852	6.852
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>1</b>	<b>39.999</b>	<b>1.440.130</b>	<b>1.480.130</b>
Omdannelse fra iværksætterselskab til anpartsselskab	39.999	-39.999		0
Ekstraordinært udbytte			1.098.394	1.098.394
Udbetalt udbytte			-1.098.394	-1.098.394
Overført via resultatdisponeringen		0	-1.096.073	-1.096.073
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>344.057</b>	<b>384.057</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020 Ikke revideret
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-3.566	0		
Regulering vedrørende tidligere år	5.656	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-2.090			
Skat af årets resultat	13.391	0	13.391	2.110
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>13.391</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>13.391</b>	<b>2.110</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	13.391			
<b>I alt</b>	<b>13.391</b>	<b>0</b>		

### 2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2020 Ikke revideret
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	412.850	412.850	322.850
Tilgang i året	0	0	90.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>412.850</b>	<b>412.850</b>	<b>412.850</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>412.850</b>	<b>412.850</b>	<b>412.850</b>

### 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2021	2020 Ikke revideret
	DKK	DKK
<b>Tilgodehavende hos direktionen</b>		
Tilgodehavende pr. 1. januar 2021	1.098.394	0
Optaget i året	0	1.098.394
Renter	95.536	0
Tilbagebetalt i året	-1.193.930	0
<b>Tilgodehavende pr. 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>1.098.394</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Zwicki Weber Mayntzhusen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-474349801072

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-06-09 14:04:32 UTC

NEM ID 

## Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-09 14:25:47 UTC

NEM ID 

## Anders Zwicki Weber Mayntzhusen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-474349801072

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-06-09 14:35:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V4OH1-YE14U-7EEMC-JE8J3-GH7H2-8MG8U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>